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Markkinointiyhteistyö, Uuden Vuoden Karnevaali 31.12.2024, Mathildedalin yrittäjät 
5105/02.05.01.04/2024 
 
 
Valmistelija Tapahtumakoordinaattori Karolina Blom, karolina.blom@salo.fi,  
 050 471 3173 
 
 Mathildedalin yrittäjät kirjoittavat markkinointiyhteistyöhakemuksessaan 

muun muassa seuraavaa: 
 

 ”Mathildedalin kylän yrittäjät ovat järjestämässä Saloon uudenvuoden 
aattona 31.12.2024 koko perheelle suunnattua Uuden Vuoden Karnevaali -
tapahtumaa, johon toivoisimme markkinointiyhteistyötä Salon kaupungin 
kanssa. Tapahtuma järjestetään toista kertaa. Vuoden 2023 tapahtuma sai 
paljon medianäkyvyyttä ja tavoitti hienosti kohderyhmänsä. Tapahtumassa 
oli kovasta pakkasesta huolimatta paljon kävijöitä ja palaute tapahtumasta 
oli pelkästään positiivista.  

 
 Tapahtuma on tänäkin vuonna avoin ja maksuton kaikille ja sen 

kohderyhmänä on suuri yleisö: salon kaupungin asukkaat, lapsiperheet, 
vapaa-ajan matkailijat ja ympärys kuntien asukkaat. Tapahtumalla oli ja on 
positiivinen vaikutus Salon imagoon, sillä toteutamme sen tänäkin vuonna 
vastuullisuus ja ekologisuus kärjellä. Uuden Vuoden Karnevaali luo hyvää 
mieltä ja mainetta koko Salolle. Lisäksi tapahtuman ajankohta uutena 
vuotena tukee kaupungin elävöittämistä sekä Salon kylien elinvoimaisuutta 
ympärivuotisesti.  

 
 Viime vuoden tapaan järjestettävä karnevaali sisältää musiikilla höystetyn 

valoshown, joka toteutetaan yhteistyössä Filmlike Oy:n kanssa. Lisäksi 
tapahtumassa on mukana viime vuonnakin tapahtumassa nähty 
tunnelmallinen, mutta samalla mahtipontinen Tulikeiju esitys, 
ennustuskojuja, tarot-puoti, mehiläisvahan valantaa, klovni OHO yms. 
Lisäksi tapahtumassa vierailee 3 x 30 min Linnanmäen 
Valokarnevaaleiltakin tuttu Lumikuningattaren hovi (3 valaistua puujaloilla 
liikkuvaa sirkustaiteilijaa) klo 18.00-21.00. Mathildedalin ruukkialueella on 
makkara- ja kaakaokoju viime vuoden tapaan.  

 
 Matildan Marinassa ja Ravintola Terhossa on elävää musiikkia. Lisäksi 

valaisemme Mathildedalin satama-altaan ledi valoin, jolloin alueesta tulee 
todella näyttävä. Myös Terhon rakennus valaistaan edellisvuoden tapaan. 
Mehiläisvahan valantaa löytyy myös kylältä klo 16-21. Kävijätavoitteeksi 
olemme asettaneet jälleen 4000 henkilöä. Viime vuonna tästä jäätiin 
hieman, mihin vaikutti todella kova pakkassää (-20 astetta).  

 Tapahtumamme tulee olemaan edelleen trendikäs, ekologinen, eettinen ja 
lisäksi kaikille ilmainen ja avoin. Kotieläimet eivät stressaannu eikä luonto 
roskaannu. 

 
  Tapahtuman kustannukset ovat seuraavat:  
 • Filmlike Oy:n valoshow 1000 eur  
 • Tapahtuman järjestelykustannukset 1000 eur  
 • Musiikkiesitykset 1000 eur  
 • Ennustajat, tarot puodit ja muut kojut 800 eur  
 • Klovni OHO 300 eur  
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 • Tulikeiju esitys (tulishow) 600 eur  
 • Äänentoisto ja led-valaistus kylälle 1000 eur  
 • Liikenteenohjaus 300 eur   
 
 Yhteensä: 6000 €   
 
 Tapahtumamarkkinointi: 
 - printti 1200 eur  
 - digimarkkinointi 500 eur  
 - LED-taulu tienvarsimainokset 800 eur  
 - Markkinointi työtunnit 1000 eur  
 - Yhteensä: 3500 €  
 - Yhteensä 9 500 eur  
 
 Haemme Salon kaupungilta rahallista tukea markkinointiyhteistyöhön  
 2 500 euroa. Salon kaupungin näkyvyys (logo) tulee esille ihan kaikessa 

printti-, digi- ja tienvarsimainoksissa. Lisäksi teemme myös tapahtumasta 
mediatiedotteen, jossa kerromme Salon kaupungin yhteistyöstä.  

 
 Rahoitus: Visit Mathildedal yritysryhmä rahoittaa tapahtumaa 2500 eurolla , 

Mathildan Marina ja Ravintola Terho kustantavat ohjelman.  
 
 Kuljetus: Olemme pyytäneet paikallisia taksiyrittäjiä lisäämään kalustoaan 

kylällä uuden vuoden aattona. Näin tapahtuma on saavutettavampi.  
 
 Alueella toimivat yritykset valtuuttivat Teijon Kiinteistöhuolto Oy:n/Ravintola 

Terhon, Y-tunnus 3007440-6 toimimaan vastuullisen tapahtuman 
järjestäjänä viime vuoden tapaan” 

 
Salon kaupungin strategiassa Tapahtumien Salo on yksi kärkihankkeista. 
Salo on vuosittain koti sadoille erikokoisille tapahtumille, joiden 
järjestämiseen kaupunki mahdollistaa puitteet. Tulevaisuudessa Salo 
haluaa olla entistä vireämpi tapahtumakaupunki tarjoten tapahtumia 
järjestäville yhteisöille ja yrityksille tukea ja tietoa tapahtuman onnistumisen 
takaamiseksi. Kaupunki toimii myös hyvässä yhteistyössä tilaisuuksien ja 
tapahtumien markkinoinnissa yhdessä sovituilla tavoilla. Salo tavoittelee 
aktiivisesti kansallisen tason tapahtumia. 
 
Mathildedalin Uuden vuoden tapahtuma on osa Salon joulutapahtumia. 
Tapahtuman ekologisuus on kaupunkistrategian kestävän kehityksen 
mukaista ja lisäksi se tukee elävät ja yhteisölliset kylät strategiaa. 
Mathildedalin Uuden vuoden karnevaali tuo Saloon myös 
ulkopaikkakuntalaisia. 

 
 Vastineeksi yhteistyöstä olemme sopineet seuraavaa: 
 

-Tapahtumajärjestäjä lisää tapahtuman Salon kaupungin 
tapahtumakalenteriin, myös englanninkielisenä. Sovelluksessa on 
käännöspalvelu. 
  
- Tapahtumajärjestäjä luo tapahtumasta myös facebookiin -tapahtuman ja 
lisää Salon kaupungin rinnakkaisjärjestäjäksi. 
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-Salon logon tulee olla painetuissa ja sähköisissä 
markkinointimateriaaleissa. Sosiaalisen median postauksissa käytetään 
seuraavia Salon kaupungin ja VisitSalon tunnisteita: hästägit 
#SalonKaupunki #SuosittelenSaloa #IhastuSaloon #VisitSalo 
#TapahtumienSalo ja tägäyksinä @VisitSalo ja @SalonKaupunki  
 
 
-Tapahtumajärjestäjän sosiaalisen median päivityksiä tulee olla sosiaalisen 
median kanavissa ennen tapahtumaa vähintään 5 kpl ja tapahtuman 
aikana vähintään 3. Näissä päivityksissä tulee olla Salon kaupungin sovitut 
tunnisteet; @salonkaupunki ja @visitsalo 
 
-Tapahtuman järjestäjät antavat veloituksetta kaupungin käyttöön 
valokuvia täysin oikeuksin. Vähintään 3 kpl. Kuvissa on huomioitava EU:n 
yleinen tietosuoja-asetus (GDPR) eli tarvittaessa täytettävä kaupungin 
kuvauslupalomake. Tapahtuman järjestäjille toimitetaan tarvittaessa 
kuvauslupalomakkeita. Kuvat toimitetaan viimeistään kuukausi tapahtuman 
toteutumisen jälkeen karolina.blom@salo.fi 
 
Salon kaupunki maksaa Mathildedalin Uuden vuoden karnevaalien 
toteuttamista varten markkinointiyhteistyötukea 2500 euroa. 

 
 
 
 

 
  
 
Päätöksen peruste Hallintosääntö 5 § 38 
 
Päätös Päätän myöntää Mathildedalin yrittäjille Uuden vuoden karnevaali -

tapahtumalle markkinointiyhteistyötukea esittelyssä mainituin ehdoin ja 
velvoittein yhteensä 2500 euroa (alv 0%). Tuki maksetaan kaupungille 
suoraan osoitettujen laskujen mukaan. 

  Laskut toimitetaan seuraavilla tiedoilla:  
Verkkolaskuosoite: 
Salon kaupunki, elinvoima- ja tekniset palvelut verkkolaskuosite: 
0037013953315000  

  
Tai postiosoite: 
PL 299 02066 DOCUSCAN 
 
laskuun merkintä: kustannuspaikka 6510 ja toiminto 6628 
 

  
 
 
 

mailto:karolina.blom@salo.fi
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 Anna-Kristiina Korhonen 

Kaupunginjohtaja 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
Tiedoksi  Asianosainen 
 Viestintäpäällikkö 
 Markkinoinnin suunnittelija 
 Viestinnän suunnittelija 
 Tapahtumakoordinaattori 
 Yhteyspäällikkö 
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. 
 
 Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 

viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on  
 Kaupunginhallitus. 
 
 Kirjaamon yhteystiedot: 
 Salon kaupunki, kirjaamo 
 Postiosoite: PL 77  
 Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo  
 Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi   
 Puhelinnumero: 02 778 2043  
 
 Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00–16.00. 
 
 Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 

edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00. 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 

vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava lähettäjän nimi sekä 

tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 

yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Päätös 
 Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 15.11.2024. 
 
  
 
 Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 15.11.2024/Karolina Blom. 
 
  
 


